
RVOES
PLANTEL VERACRUZ

Todos los planes y programas que se imparten en la Universidad del Desarrollo Profesional cuentan con Reconocimiento 
de Validez O�cial de Estudios (RVOE) otorgados por la Dirección General de Acreditación, Incorporación y 
Revalidación (DGAIR) adscrita a la Secretaría de Educación Pública (SEP) para el domicilio ubicado en Avenida 
Independencia Número 787, esquina con calle Constitución, Colonia Centro, Veracruz, Veracruz, C.P.91700. 

      

LICENCIATURAS LICENCIATURA Nº RVOE FECHA

2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-08-16
2019-08-16
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-08-16
2019-04-29
2019-08-16
2020-11-04
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-08-30
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-08-30
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29

MODALIDAD

Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Enfermería
Fisioterapia
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Nutrición
Pedagogía
Psicología
Administración de Empresas
Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía

Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

20191519
20191524
20191520
20191514
20191522
20191525
20191523
20191517
20191515
20193300
20193299
20191512
20191513
20191511
20191147
20193301
20191142
20193302
20200788
20191529
20191526
20191531
20191536
20191530
20193637
20191532
20191527
20191539
20193641
20191537
20191535
20191534
20191533
20191528
20191538

MAESTRÍAS MAESTRÍA Nº RVOE FECHA

2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27

MODALIDAD

Administración de Negocios
Derecho y Juicios Orales
Gestión Educativa

Mixta
Mixta
Mixta

20200481
20200482
20200483


